75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 17 anos

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc.

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

10119
10104

10142
10110
10041
10645
10132

10636

10720
10574
10008

10710

10175
10684
10094
10536
10521
10619
10689
10023
10594
10626
10687
10590

10032
10019
10152

Nome

AROLDO PONTES
FABIO CHINEM

BRUNO DA SILVA SALES
WILLIAN N SOUZA

VITOR MIGUEL MURRONE
CRISTIAN BRAIAN DE OLIVEIRA

NICOLAU ANTUNES MARCELINO
JUNIOR

GUSTAVO ROQUE DA SILVA
SANTOS

PEDRO IVO PEZINATO VALENTE
GABRIEL BRAVOS CHAVES
WILLIAN MACHADO

ELBERTH APARECIDO DA SILVA
JUNIOR

GABRIEL LIMA ALMEIDA
GABRIEL RIBEIRO

HENRIQUE LEE ABDALA
ANDRE MEDINA

VASCO GABRIEL DE ABREU LIMA
GABRIEL PETRANIWSKYJ
JULIO PAULO FARIA ESTRADA
PEDRO LUIZ PIRES JUNIOR
FERNANDO RACZKA

BRUNO BATISTA DE OLIVEIRA
DOUGLAS VINICIUS SANTANA
FELIPE GIANNELLI PEREIRA

KRISTHIAN LOPES
FERNANDO JOAO BATISTA PINTO
ADILSON LOPES DAS NEVES

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

25
27
18
25
29

27

25
19
28

27

29
26
24
29
25
27
28
25
29
26
28
26

31
33
37

Equipe

CORRE ARACA

Equipe Bill

MYBOX SAO ROQUE
rm fithess

MYBOX SAO ROQUE
Funcional Studio Vip

UNIAO DOS ATLETAS DE
ITAPEVI

ROTA
My Box

Ligadoscorredores

TEAMVASCO

ROCHA CONTABILIDADE
Corridinha Sao Roca
TEAMVASCO

Douglas Vinicius Santana

Valdir Camargo Assessoria

FUNDUSP

Tempo

00:52:15
01:04:50

00:37:23
00:41:15
00:41:57
00:44:15
00:48:41

00:47:27

00:48:28
00:52:41
00:59:32

00:59:15

00:55:36
00:59:19
00:58:07
01:04:23
01:02:57
01:05:49
01:09:48
01:10:49
01:16:32
01:15:54
01:22:16
01:26:19

00:36:01

00:36:42

00:37:57

Péagina:

Liguido

00:48:56
01:01:14

00:37:21
00:41:15
00:41:53
00:43:43
00:46:22

00:46:55

00:48:01
00:50:29
00:52:56

00:55:03

00:55:14
00:57:30
00:57:53
01:00:51
01:02:56
01:05:01
01:06:25
01:09:07
01:13:58
01:14:18
01:20:05
01:25:47

00:35:57
00:36:37

00:37:47



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 30 até 39 anos 4

10
11

12
13
14
15

16
17
18

19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Num.

10057

10043
10070
10107
10502
10165
10039
10068

10662
10661
10059
10718

10651
10030
10691

10552
10202

10150
10557
10591

10518
10611
10017
10515
10113
10523
10546
10535
10545
10085
10568

Nome

WELLINGTON RICARDO DA SILVA

DA CRUZ
GILMAR BERTOLDO DE SOUZA

EDSON SILVA COSTA
GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO

VALDEIR ALBUQUERQUE MOREIRA

DENIS FINOTTI
ADRIANO JOSE DA SILVA

LUCAS GABRIEL NOGUEIRA DA
SILVA

JOAO MATTOSO VIOLANI
FLAVIO ELIAS RAMALHO SILVA
MARCEL LEANDRO

RENI FERNANDO POMPEO
MARCELINO

JULIANO DA SILVA OLIVEIRA

LUDHIAN HENRIQUE DOS SANTOS

ALESSANDRO FIORAVANTI DE
SOUSA

GIOVANI VIEIRA MARTINS LEITE

JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA
JUNIOR

MARCELO DOS SANTOS
JOAO PAULO JANUARIO

VAGNER SANCHES DA SILVA
SANTOS

RODRIGO FERNANDES
WALLACE JONES

ADRIANO GVISDALA
RODOLFO PEDRO

JORGE LUIS ELIAS FILHO
LUCAS LOPES DE MELO
GUSTAVO PICHIRILLI FONTES
JULIO CEZAR MARTINS JUNIOR
CAIO GRIGNOLI

VINICIUS HELTAI PACHECO
CAIO MARQUES

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

36

32
32
32
30
31
36
33

38
33
30

37
33
32

30
38

39
37
36

38
30
37
32
30
32
38
32
37
38
33

Equipe

Os pernalongas

Equipe funcional running
Ads Rio Branco Itapetininga
CORRE ARACA
Equipe Bill
G2T Performance
Vicio em corre

PROEESP

Djalma Nogueira
Funcional Studio VIP

MYBOX SAO ROQUE

GUS Sao Roque

FOCA
GUS
GUS

Amigos do tio carlos

Corre Corinthians
Familia SIN
FOCA AND FRIENDS
Lucas

SPEAKEASY RUNNERS

Speakeasy

Funcional studio vip

Tempo

00:37:52

00:38:07
00:39:16
00:40:25
00:41:23
00:45:25
00:45:23
00:45:27

00:45:28
00:47:57
00:49:26
00:50:20

00:50:38
00:51:47

00:54:37

00:51:11
00:56:13

00:51:22
00:51:43

00:53:34

00:51:45
00:54:22
00:53:31
00:54:06
00:56:52
00:55:41
00:57:19
00:54:13
00:55:28
00:55:44
00:58:29

Péagina:

Liquido
00:37:49
00:38:04
00:39:06
00:40:20
00:41:21
00:44:59
00:45:19
00:45:23

00:45:25
00:46:49
00:47:10
00:48:01

00:48:30
00:49:57

00:49:58

00:50:30
00:50:38

00:51:17
00:51:20

00:51:25

00:51:36
00:52:37
00:52:50
00:52:57
00:53:06
00:53:06
00:53:46
00:53:58
00:54:28
00:55:37
00:55:53



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 30 até 39 anos 35
36
37
38
39

40

41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

Masculino de 40 até 44 anos

Num.
10201
10537
10519
10149
10510
10550

10685
10011
10506
10706

10712

10725
10565
10050
10624
10699
10010

10007
10613
10664
10136
10639
10131

10078
10108
10154
10598
10103
10507
10734

Nome

PAULO VINICIUS TIBURCIO

WELLINGTON FERNANDO OLIVEIRA

FREDERICO SANTOS DA SILVA
FELIPE MERANTE
CAIO PEZZOTTA DE ALMEIDA

LUAN TOWNSEND DOS ANJOS
LOPES

ALEXANDRE LUIZ DE SOUSA
ELTON SIQUEIRA PAIVA
LUAN CAUE CHERUBINI

GUILHERME BORSARELLI
CARVALHO DE BRITO

ANGELO BORSARELLI CARVALHO

DE BRITO
JULIO CEZAR GONZALEZ

JAIR OLIVEIRA DA SILVA
ANDRE GUSTAVO PEREIRA
RENAN DE OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS DA SILVA LIMA

CARLOS EDUARDO DA SILVA
SANTOS

GUILHERME MARQUEZZI BONI
LEANDRO CHAD VIANNA
GUSTAVO DE GOES GODINHO
NELSON LUIS HORTENCO
BRUNO SANTOS ALFAIA
LUCAS ARAGAO DE SOUSA

WILTONSANTOS LEE
VANDERLEI AP.BARBOSA
GILMAR DE SOUZA

ALEX SANDRO SILVA GARCIA
DENILSON DOS SANTOS
FLAVIO HERNANDES

ROGERIO LUIZ DE MELO JOVITA

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

38
34
36
31
30
31

30
37
34
36

34

38
36
38
35
39
33

33
38
31
38
38
31

42
44
44
44
41
44
43

Equipe

Invictus
Trail Runners Interior
Frare
Djalma Nogueira

Speakeasy

Sousa

BRITO
BRITO

MYBOX SAO ROQUE

ACADEMIA GALPAO FIT

SPEAKEASY RUNNERS

SPEAKEASY RUNNERS

Speakeasy Runners

uniao dos atletas de Itapevi
CORRE ARACA
SKY RUNNERS
Djalma Nogueira
FOCA AND FRIENDS
Dijalma Nogueira

SKY RUNNERS

Tempo
00:57:02
01:00:31
00:59:25
01:01:15
01:00:20

01:02:42

00:59:47
01:00:08
01:01:38

01:05:46

01:05:46

01:02:28
01:03:02
01:04:42
01:03:23
01:05:59
01:05:39

01:06:07
01:07:21
01:10:21
01:10:20
01:14:44
01:23:01

00:35:55
00:36:56
00:43:31
00:44:12
00:44:13
00:44:38
00:44:46

Péagina:

Liquido
00:56:21
00:56:21
00:56:38
00:57:02
00:57:27

00:59:09

00:59:29
00:59:35
01:01:12

01:01:13
01:01:13

01:01:37
01:02:15
01:02:44
01:03:02
01:03:11
01:03:24

01:04:44
01:06:29
01:07:06
01:09:15
01:11:13
01:18:45

00:35:51
00:36:52
00:43:24
00:44:06
00:44:08
00:44:33
00:44:40



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 40 até 44 anos 8

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38

Num.
10096
10735
10539

10715
10511
10707
10719
10517
10655
10647
10095
10584
10114
10528
10038
10551
10648
10503

10505
10634
10562
10558
10643
10168
10534
10091

10682

10592
10644
10077
10163

Nome
RODRIGO DA SILVA DHIGOW
RODOLFO CAMARGO DA SILVA

ALESSANDRO LUIZ SANTINELLI
SARTI

FABIO RICARDO PRESTES

WILLY MARTINS

CLEBERSON DE FREITAS MANA
RICARDO TAMURA

RENATO RODRIGUES COELHO
RAFAEL PEREIRA DA SILVA
EDUARDO LIMA

ARI CABRAL DA SILVA JUNIOR
MARCO ANTONIO CRUZ FERREIRA
GEIZON LOPES MARRINS

RAFAEL DO PRADO

MARCOS MENDES DA SILVA
EVANDRO ANTONIO DOS SANTOS
DIEGO JUSTO

CRISTIAN DOMINGUES DE
OLIVEIRA

DAVI PINHEIRO

DORIVAL LAROCCA SANCHES
SEVERINO ARLINDO DA SILVA
DANILO ECA DE ARAUJO ANDRADE
CRISTIANO FERREIRA DE LIMA
FELIPE YUKIO HIRAKAWA

OTAVIO JOAO DE ARAUJO ROSSI

EDUARDO FRANCISCO DE
MORAES

JOAO RODRIGO DE OLIVEIRA DOS
REIS

RICARDO BRAU

RENATO DE ARAUJO PEDROS
JOSE HENRIQUE DI GIOVANNI
ARMANDO GIANCOLI NETO

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

43
40
42

40
a1
44
42
44
40
a1
a1
40
40
40
41
42
40
43

a1
42
42
41
44
a1
a1
a4

44

a1
40
43
a4

Equipe
Quem segura essa Batata
SKY RUNNERS

Fox Games

MYBOX SAO ROQUE

MYBOX SAO ROQUE

Caveira Marathon Team

Fit House
GUS
IBIUNA

Sem equipe

ACADEMIA GALPAO FIT

Nao tem

Bill

20BPMM

Nois dois

Clinica Giancoli

Tempo
00:48:31
00:47:44

00:48:22

00:48:20
00:51:45
00:51:06
00:52:30
00:52:36
00:53:27
00:53:30
00:54:36
00:56:13
00:59:02
00:56:32
00:56:54
00:56:58
00:59:16

00:59:03

00:59:14
00:59:18
01:00:35
01:00:08
01:00:12
01:04:05
01:01:51
01:00:54

01:05:35

01:02:53
01:02:04
01:05:45
01:08:03

Péagina:

Liquido
00:46:24
00:47:36

00:47:57

00:48:06
00:50:37
00:50:53
00:52:13
00:52:24
00:53:14
00:53:28
00:54:18
00:55:09
00:55:27
00:55:55
00:56:27
00:56:47
00:57:25

00:58:23

00:58:56
00:59:04
00:59:22
00:59:35
00:59:53
01:00:31
01:00:41
01:00:47

01:01:19

01:01:25
01:01:36
01:04:57
01:06:02



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 40 até 44 anos 39
40
41
42
43

44
45

Masculino de 45 até 49 anos

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

22

Coloc.

Num.
10622
10700
10532
10629
10708

10530
10623

10669

10112
10733

10073
10155
10061
10593

10627
10203

10705

10018
10587
10609
10671
10732
10612
10046

10540
10576
10115
10588

10582

Nome

EDUARDO CAPPS
ALEXANDRE PERES
RAFAEL CADETE DA SILVA
ANDRE LUIZ GOMIDE PAPA

BENEDITO JOAO PAULO
TARABORELLI

EDUARDO M OLIVEIRA
CESAR PEQUENO

ALESSIO VAZ DONATE

IRANILDO LOPES DA SILVA

MARCOS ANTONIO MENDES
JOVITA

FABRICIO SALVADOR SANTANA
WAGNER BUDOIA
FABIO PINA ANDRE

LEANDRO ROGERIO MELO DE
MORAES

DANILO LUIZ JACOMINI VEROTTI

ALEXANDRE PEDROSO
RODRIGUES

EVERALDO MARTINHO DOS
SANTOS

FABIO RODRIGUES HEMMEL
FABIO RESENDE DE OLIVEIRA
RENATO CANDIDO DA SILVA
MARCIO RICARDO MATIAS
FRANCISCO JANIO CAVALCANTE
DENIS MATOS PINHEIRO

ANTONIO FRANCISCO VIEIRA DOS
SANTOS

JEFERSON DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO SILVESTRE
MATHEUS MARTINS

GLAUCO EDUARDO GARCIA
GARCIA

ROGERIO PEREIRA

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

41
40
40
42
42

43
43

49

46
46

46
48
48
a7

49
49

49

46
46
46
45
49
46
a7

48

46
45

48

Equipe

GUS SAO ROQUE

Pequenos corredores

Equipe Fenix running sao
roque

FOCA AND FRIENDS
SKY RUNNERS

SKY RUNNERS

Bernaches runners

Djalma Nogueira

Avulso

Equipe Bill

Academia do Fabinho

AMEAS
SKY RUNNERS
Djalma Nogueira

Unico

AMIGOS DA CORRIDA

equipe fenix running sao
roque

Tempo
01:09:32
01:07:50
01:09:30
01:08:24

01:09:24

01:17:23
01:18:34

00:40:29

00:41:05

00:42:24

00:44:34
00:46:32
00:47:57

00:50:40

00:51:32
00:51:39

00:53:36

00:51:53
00:52:01
00:54:04
00:53:36
00:54:07
00:54:18

00:54:09

00:57:45
00:56:05
00:59:25
00:56:19

00:56:46

Péagina:

Liquido
01:06:02
01:06:42
01:07:50
01:08:10

01:09:02

01:14:13
01:16:21

00:40:26

00:40:59

00:42:14

00:44:34
00:46:24
00:47:41

00:50:32

00:50:54
00:51:16

00:51:27

00:51:43
00:51:51
00:53:07
00:53:22
00:53:23
00:53:49

00:54:03

00:54:24
00:55:04
00:55:51
00:56:08

00:56:30



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.
23
24
25
26
27
28
29
30

31

10
11
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21

Num.
10654
10649
10569
10176
10174
10604
10722
10133

10156

10042

10148
10028
10727
10071

10005
10086
10173
10066
10170
10571
10035
10578

10653
10695
10051

10635
10547
10665
10607
10633

Nome

MARCIO ROBERTO LOPES
AMAURI APARECIDO FORTUNATO
THIAGO LIZ FINOTTI
WELLINGYON DE SANDRI
REGINALDO LAURINDO ALVES
FLAVIO COELHO PEREIRA
MARCELO RIBEIRO LIMA

MAURICIO ANTONIO DOS SANTOS
FILOSO

GEOVAH A DE SOUZA OLIVEIRA

JOSE RODRIGUES DA FONSECA

RAIMUNDO BARBOSA DOS SANTOS
ELDIN ALVES PINHEIRO
JUVENTINO FRANCISCO CUSTODIO

REGINALDO FRANCISCO
MACHADO

OSMAR DA COSTA VEIGA
ANTONIO MAGALHAES DA SILVA
MARCELO DANTAS DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO MOLINA
MARCELO DE SOUSA SANTOS
CEZAR DE SOUZA

DANIEL AUGUSTO BALDO FOLEGO

CLAUDIO ROBERTO FERREIRA
PINTO

ALDRIGO ANDRE SALVETTI
SANDRO ANGELO DE OLIVEIRA
PAULO ALEXANDRE TORRES

JOSIAS DOS REIS SANTANA
MARCELO SOUZA ARANTES
ORIVALDO DE SOUZA
ALAOR ALVES VIEIRA

LUIS GUSTAVO MAZZARO

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

47
49
45
49
a7
a7
46
46

48

51

52
53
50
52

52
54
53
54
52
52
52
52

51
52
51

53
54
52
54
52

Equipe

Fortunato Engenharia

ROTA
ROTA
Equipe Ameas
MYBOX SAO ROQUE
MF SAUDE INTEGRAL

CLINICA VIDA SANTA
FILOMENA BROS

Barueri
Bar do Chico

Vamu correr Ibiuna

Nao tem
BCM
ROTA

ROTA

Folego Turbo

Sky Runners

Djalma Nogueira
Individual

Associacao Atletica Correr e
Saude

Djalma Nogueira
Djalma Nogueira
Funcional Studio vip

Djalma Nogueira

Tempo
00:59:30
01:01:38
01:01:39
01:04:51
01:05:56
01:05:49
01:09:13
01:10:56

01:25:53

00:40:55

00:41:55
00:43:24
00:43:44
00:47:14

00:47:40
00:48:41
00:53:31
00:52:33
00:54:41
00:53:16
00:53:35

00:53:47

00:55:21
00:55:25
00:57:01

00:59:52
01:00:05
01:01:25
01:03:04
01:05:36

Péagina:

Liquido
00:58:33
01:00:29
01:00:45
01:02:11
01:03:12
01:04:08
01:06:53
01:10:32

01:23:31

00:40:55

00:41:50
00:43:15
00:43:40
00:46:50

00:47:32
00:48:31
00:50:46
00:51:56
00:51:56
00:53:04
00:53:23

00:53:30

00:54:52
00:55:18
00:55:27

00:58:42
00:58:58
01:00:19
01:01:47
01:04:36



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.
Masculino de 50 até 54 anos 22
23

Masculino de 55 até 59 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

Masculino de 60 até 64 anos

Num.
10704
10151

10109
10049
10581

10650
10129
10117
10697
10583
10657
10013
10157
10686
10560
10500
10564
10015
10694

10630
10703

10172
10122
10679

10616
10541

10501
10524
10520

Nome
CLAUDIO NATARULA NASCIMENTO
LUIS CARLOS MANOLIO

FRANCISCO DE SOUZA
FRANCISCO SEBASTIAO DA SILVA
RODOVAL REIS MATOS

SANTIAGO FRANCISCO DE ARAUJO
FERNANDO GOMES

WILLIAN HAMASAKI

JOSE JOBIEL NUNES

MARCIO GARDINI

EDUARDO ROQUE CARLINI
CARLOS ALBERTO TREVISAN
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA
JOSE LUIZ DE SOUSA

ADRIANO RIBEIRO LOPES
CARLOS APARECIDO CARDOSO
MARCELO PEREIRA

EDGARD ENIO NAKASHIMA

ODILON DOMINGUES MENDES
MENDES

CARLOS ALBERTO LOPES
LUIZ FABIO PARI DE CAMPOS

EDSON JOSE DE SOUZA
RUBENS ALVES DE MOURA
ADEMARIO PASSOS DE SANTANA

JOSE CARLOS DE ALMEIDA ALVES

GIL FERREIRA DE ALMEIDA
SOBRINHO

RUBERVAL DA SILVA MENDES
REINALDO MASTROGIUSEPPE
MARCO ANTONIO DOS SANTOS

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

52
52

55
55
59

59
59
55
59
57
56
55
58
56
57
56
55
55
57

55
55

62
64
62

64
62

60
64
60

Equipe

CORRE ARACA
Corre Araca

equipe fenix running sao
rogue

REVEZA RACING
JANDIRA

Eduardo

Sem Nocao

Sousa

Equipe Bill de Mairinque

Avulso

Odilon

Gremio Uniao Sanroquense

ROTA
EDER PIRES

Equipe Fenix running sao
rogue

Djalma

Equipe Bill de Mairinque

Djalma Nogueira

Tempo
01:09:29
01:21:35

00:39:55
00:40:51

00:41:41

00:41:55
00:43:33
00:43:43
00:48:08
00:48:39
00:54:11
00:55:26
00:57:02
00:59:00
01:00:45
01:00:26
01:01:39
01:08:07
01:07:57

01:15:23

01:19:51

00:44:19
00:49:43
00:52:08

01:01:23
01:01:29

01:01:18
01:09:45
01:09:59

Péagina:

Liquido
01:08:23

01:17:27

00:39:51
00:40:48

00:41:38

00:41:55
00:43:30
00:43:31
00:47:59
00:48:32
00:53:28
00:55:17
00:56:27
00:58:43
00:59:55
01:00:12
01:00:45
01:04:20
01:06:37

01:12:44

01:18:51

00:41:26
00:49:27
00:52:03

01:00:44
01:00:52

01:01:05
01:09:05
01:09:07



75 CORRIDA INTERNACIONAL DE ALELUIA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.

10
11

w N

N

Num.
10118
10678
10631

10209
10160
10121
10022
10164

10184
10127
10146
10728

Nome

BENE OLIVEIRA

JOSE ORLANDO BARILI
MARIO SMARJASSI FILHO

DELFINO BARBOSA DA SILV
ANTONIO BARROS DE BASTOS
JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA
CARLOS RIBEIRO ROCHA
EDUARDO ARAUJO PIRES

VALTER RIBEIRO DOS SANTOA
VALDETE MENEZES GUSMAO
MANOEL MESSIAS FILHO
OSVALDO PIRES PEREIRA

Relatério emitido em 11/04/2023 as 12:46:12

60
63
64

66
68
67
69
68

70
70
70
82

Equipe

SITIO DE LAZER

Djalma Nogueira

60 MAIS

ROCHA CONTABILIDADE

EDER PIRES

GUSMAO

60 MAIS

Tempo
01:19:31
01:19:51

01:20:21

00:43:33
00:48:18
00:57:26
01:04:04
01:04:03

00:51:09
01:00:22
01:04:00

01:09:18

Péagina:

Liquido
01:15:06
01:18:51

01:18:56

00:43:30
00:48:12
00:57:11
01:02:23
01:03:44

00:50:50
01:00:10
01:03:37

01:08:59



